
B502 ➜ Oelsberg - Auel - St. Goarshausen - Heide V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S

Oelsberg Nastätter Straße B
Endlichhofen Dicke Eiche A
Ruppertshofen (Taunus) Brückwiese B
Auel Rheinstraße A
Lierschied Hauptstraße A
St. Goarshausen Friedhof B
- Bahnhof B
- Rheinfähre A
- Marktplatz B
Heide Loreleyschule A

7.05
7.06
7.09
7.18
7.24
7.30
7.34
7.37
7.38
7.48

S = an Schultagen
school days

B502

➜

Oelsberg - Auel - St. Goarshausen - Heide V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S S

Heide Loreleyschule A
St. Goarshausen Marktplatz A
- Rheinfähre A
- Bahnhof A
- Friedhof A
- Schlaadt A
Lierschied Hauptstraße B
Auel Kaiserstraße A
Bogel Kindergarten A
- Hauptstraße A
Ruppertshofen (Taunus) Brückwiese A
Endlichhofen Dicke Eiche B
Oelsberg Nastätter Straße A

12.17
12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.37
12.43

13.10
13.18
1320X

1324X

13.26
13.27
13.32
13.36

13.42
13.43
13.49

15.22
15.26
1528Y

1529Y

1534Y

15.40

16.00
16.08
16.10
16.14
16.16
16.17
16.22
16.26
1629Y

16.30
16.32
16.33
16.39

S = an Schultagen
school days

X = Halt nur zum Einsteigen
Stop for boarding only

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only


