

502 →

Oelsberg - Auel - St. Goarshausen - Heide



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen Tel. 0261 20 73 99 34

Montag - Freitag / Monday - Friday

Verkehrsbeschränkungen	S
Hinweise	
Oelsberg Nastätter Straße B	7.05
Endlichhofen Dicke Eiche A	7.06
Ruppertshofen (Taunus) Brückwiese B	7.09
Auel Rheinstraße A	7.18
Lierschied Hauptstraße A	7.24
St. Goarshausen Friedhof B	7.30
- Bahnhof B	7.34
- Rheinfähre A	7.37
- Marktplatz B	7.38
Heide Loreleyschule A	7.48

s = an Schultagen school days

BUS

502 ←

Oelsberg - Auel - St. Goarshausen - Heide



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen Tel. 0261 20 73 99 34

Montag - Freitag / Monday - Friday

Verkehrsbeschränkungen		S	S	S	
Hinweise					
Heide Loreleyschule A	12.17	13.10		16.00	
St. Goarshausen Marktplatz A	12.25	13.18		16.08	
- Rheinfähre A	12.27	▶1320	15.22	16.10	
- Bahnhof A	12.29	1324	15.26	16.14	
- Friedhof A	12.31	13.26	(1528	16.16	
- Schlaadt A	12.32	13.27	(1529	16.17	
Lierschied Hauptstraße B	12.37	13.32	(1534	16.22	
Auel Kaiserstraße A	12.43	13.36	15.40	16.26	
Bogel Kindergarten A				(1629	
- Hauptstraße A				16.30	
Ruppertshofen (Taunus) Brückwiese A		13.42		16.32	
Endlichhofen Dicke Eiche B		13.43		16.33	
Oelsberg Nastätter Straße A		13.49		16.39	

- school days
- = Halt nur zum Einsteigen Stop for boarding only
- = Halt nur zum Aussteigen Stop for alighting only